
ZARZĄDZENIE NR 29.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2016 r. poz. 4970 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.953.240,59 na kwotę 17.043.446,90, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają  zmianie z kwoty 18.155.978,59 na kwotę 18.246.184,90, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się  załącznik nr 1, 2, 3, 3a  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Zastępca Wójta Gminy 
Baruchowo

Krzysztof Grudziński

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 

933, 935 i 1089
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 2025, 

2202, 2315, 2507, 2592 i 2651

Id: 20A0DBBF-9DED-41BC-B1A0-7D0892BD0357. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 238 390,00 37 091,31

Szkoły podstawowe 0,00 27 064,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 064,68

brak zadania dochody UG 0,00 27 064,68

Gimnazja 0,00 8 131,74

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 131,74

brak zadania dochody UG 0,00 8 131,74

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

0,00 1 894,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 894,89

brak zadania dochody UG 0,00 1 894,89

852 Pomoc społeczna 742 383,25 53 115,00

Ośrodki wsparcia 304 545,00 53 115,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

304 300,00 47 580,00

Standaryzacja ŚDS- dochody 0,00 47 580,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami

0,00 5 535,00

brak zadania dochody UG 0,00 5 535,00

16 953 240,59 90 206,31Razem: 17 043 446,90

5 535,00

5 535,00

80150

85203

80110

80101

Rozdział

8 131,74

47 580,00

795 498,25

357 660,00

351 880,00

1 894,89

1 894,89

1 894,89

8 131,74

8 131,74

27 064,68

27 064,68

27 064,68

Po zmianie

1 275 481,31

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 20A0DBBF-9DED-41BC-B1A0-7D0892BD0357. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 349 279,00 37 091,31

Szkoły podstawowe 1 458 354,00 27 064,68

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 7 304,53

koszty obsługi 0,00 270,65

Materiały ćwiczeniowe 0,00 7 033,88

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 19 760,15

Podręczniki 0,00 19 760,15

Gimnazja 872 894,00 8 131,74

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 326,74

koszty obsługi 0,00 81,32

Materiały ćwiczeniowe 0,00 1 245,42

Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 6 805,00

Podręczniki 0,00 6 805,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

381 132,00 1 894,89

Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 563,25

koszty obsługi 0,00 18,75

Materiały ćwiczeniowe 0,00 544,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 331,64

Podręczniki 0,00 1 331,64

852 Pomoc społeczna 988 220,25 53 115,00

Ośrodki wsparcia 304 300,00 53 115,0085203

4240

357 415,00

1 331,64

1 041 335,25

80150

80110

4210

4240

4210

4240

4210

1 331,64

1 245,42

4 313,25

544,50

18,75

6 805,00

383 026,89

7 005,00

13 326,74

81,32

19 760,15

881 025,74

7 033,88

20 260,15

5 386 370,31

18 304,53

270,65

1 485 418,68

Po zmianie

80101

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 20A0DBBF-9DED-41BC-B1A0-7D0892BD0357. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 11 150,00

Standaryzacja ŚDS 0,00 11 150,00

Zakup usług remontowych 0,00 36 430,00

Standaryzacja ŚDS 0,00 36 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 535,00

Klimatyzaja 0,00 5 535,00

18 155 978,59 90 206,31Razem: 18 246 184,90

6050

4270

4210

5 535,00

36 430,00

5 535,00

11 150,00

36 430,00

21 150,00

Id: 20A0DBBF-9DED-41BC-B1A0-7D0892BD0357. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00 37 091,31

Szkoły podstawowe 0,00 27 064,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 064,68

Gimnazja 0,00 8 131,74

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 131,74

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 1 894,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 894,89

852 Pomoc społeczna 356 720,25 53 115,00

Ośrodki wsparcia 304 300,00 53 115,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

304 300,00 47 580,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami

0,00 5 535,00

4 212 160,59 90 206,31Razem:

5 535,00

4 302 366,90

409 835,25

85203 357 415,00

351 880,00

1 894,89

80101

8 131,74

80150 1 894,89

27 064,68

27 064,68

80110 8 131,74

Rozdział Po zmianie

37 091,31

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 20A0DBBF-9DED-41BC-B1A0-7D0892BD0357. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00 37 091,31

Szkoły podstawowe 0,00 27 064,68

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 304,53

Zlecone 0,00 7 304,53

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 760,15

Zlecone 0,00 19 760,15

Gimnazja 0,00 8 131,74

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 326,74

Zlecone 0,00 1 326,74

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 805,00

Zlecone 0,00 6 805,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 894,89

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 563,25

Zlecone 0,00 563,25

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 331,64

Zlecone 0,00 1 331,64

852 Pomoc społeczna 356 720,25 53 115,00

Ośrodki wsparcia 304 300,00 53 115,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 11 150,00

Zlecone 10 000,00 11 150,00

Zakup usług remontowych 0,00 36 430,004270

4210

4240

85203

80150

36 430,00

21 150,00

21 150,00

409 835,25

357 415,00

1 331,64

1 331,64

563,25

4210

4240

4210

4240

4210

Paragraf

19 760,15

6 805,00

563,25

1 894,89

1 326,74

6 805,00

8 131,74

1 326,74

19 760,15

7 304,53

7 304,53

37 091,31

27 064,68

Po zmianie

80110

80101

Rozdział

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 29.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 20A0DBBF-9DED-41BC-B1A0-7D0892BD0357. Podpisany Strona 1



Zlecone 0,00 36 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 535,00

Zlecone 0,00 5 535,00

4 212 160,59 90 206,31Razem: 4 302 366,90

5 535,00

5 535,00

6050

36 430,00

Id: 20A0DBBF-9DED-41BC-B1A0-7D0892BD0357. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.28..2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 37.091,31 zł (80101- par. 2010- 27.064,68

zł, rozdział 80110 par. 2010- 8.131,74 zł, rozdział 80150-par. 2010 - 1.894,89 zł. ) z przeznaczeniem na

wyposażenia szkół w podręcznik, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych. Na podstawie decyzji Nr

WFB.I.3120.3.30.2017 z dnia 23 czerwca 2017 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan

dochodów i wydatków w rozdziale 85203- par 2010 o kwotę 47.580 zł z przeznaczeniem na realizację

zadań Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem oraz kwotę 5.535 zł w paragrafie 6310 na

inwestycje i zakupy inwestycyjne w ŚDS w Czarnem.

Zastępca Wójta Gminy Baruchowo

Krzysztof Grudziński

Id: 20A0DBBF-9DED-41BC-B1A0-7D0892BD0357. Podpisany Strona 1




